

31 grudnia 2009



Szampańska zabawa z kulturą

Spektakl w teatrze, koncert w filharmonii, a może wyjście do kina mogą umilić nam ostatnie chwile 2009 roku. Wybierając się w sylwestrową noc z domu, warto prześledzić propozycje kieleckich placówek kulturalnych.

Najpiękniejszych arii operetkowych i musicalowych oraz hitów muzyki rozrywkowej będzie można posłuchać podczas Sylwestrowej Gali w Kieleckim Centrum Kultury. Z Orkiestrą Symfoniczną Filharmonii Świętokrzyskiej wystąpi solistka Warszawskiej Opery Kameralnej Agnieszka Piass oraz znany m.in. z Filharmonii Dowcipu tenor - Marcin Pomykała. Wyjątkowy koncert, z tradycyjną lampką szampana, poprowadzi dziennikarz Programu II Polskiego Radia Piotr Matwiejczuk. Początek o godzinie 18.

Wieczór sylwestrowy z niezwykłym trio przygotował Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach. Wystąpią Adam Zdunikowski, Paweł Skałuba oraz Dariusz Stachura, którzy zaprezentują najpiękniejsze arie i duety z operetek, songi z musicali oraz pieśni neapolitańskie, hiszpańskie i meksykańskie, a także piosenki z filmów, walce i tanga. Początek o godzinie 21.30.

Tradycyjnie, jak każdego roku, sylwestrowe przedstawienie przygotował Teatr im. S. Żeromskiego w Kielcach. Z tej okazji o godzinie 19 będzie można zobaczyć spektakl z lampką szampana „Mąż zdradzony, czyli Afitron” w reżyserii Bogdana Hussakowskiego. Premiera spektaklu odbyła się 30 maja tego roku.

Ofertę sylwestrową przygotowały również kieleckie kina. Kinoplex proponuje specjalnie na ten wieczór - przywitanie Nowego Roku z gwiazdami kina. Zabawa w Kinopleksie rozpocznie się o godzinie 21. Placówka proponuje dwa zestawy filmowe do wyboru i lampkę szampana o północy.

Zestaw pierwszy to „Avatar” w wersji 3D i „Sherlock Holmes” (przedpremierowo) oraz drugi „Kac Vegas” i „Raj dla par” (przedpremierowo).

Z kolei kino „Moskwa” zaprasza kinomanów na nietypową noc sylwestrową - początek w czwartek, 31 grudnia o godzinie 20. W programie dwa filmy - „Nigdy nie mów nigdy” produkcji polskiej i „Amerykańskie ciacho” produkcji amerykańskiej. W przerwie między filmami przewidziano zabawę taneczną, catering, konkursy z nagrodami i oczywiście lampkę szampana o północy.

Kino proponuje bal kostiumowy. Ponieważ kostiumy nie są obowiązkowe każda przebrana

osoba otrzyma niespodziankę.